

InGear ApS

**Odelsgade 12A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 52 83 18

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2023

Frank Henrik Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	10
Balance pr. 30. april 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

InGear ApS
Odelsgade 12A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 52 83 18
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Frank Henrik Kristensen, formand

Direktion

Frank Henrik Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at udføre diverse smedearbejde, specielt vedrørende opsætning af altaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 578.647, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 993.376.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ingear ApS har i dette regnskabsår tabt egenkapitalen. Det har været et svært år for selskabet, hvor det har været svært at få byggetilladelser i København.

Dette er ved at vende i det nye regnskabsår, hvor Ingear ApS har startet et nyt projekt op i Ålborggade i København. Ledelsen forventer at dette projekt er færdigt inden udgangen af 2022.

Derudover er Københavns kommune begyndt at uddele byggetilladelser igen og Ingear ApS arbejder på at få startet en byggeplads mere op i september 2022.

Ledelsen forventer at der bliver oprettet flere byggepladser i løbet af næste regnskabsår. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via fremtidige indtjening. Se note 1

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.497.506	1.792.322
Personaleomkostninger		<u>(3.837.775)</u>	<u>(2.285.321)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(340.269)	(492.999)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(10.500)	(10.500)
Andre driftsomkostninger		<u>(166.065)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(516.834)	(503.499)
Finansielle indtægter	3	1.025	0
Finansielle omkostninger		<u>(62.838)</u>	<u>(27.548)</u>
Resultat før skat		(578.647)	(531.047)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(578.647)</u>	<u>(531.047)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(578.647)</u>	<u>(531.047)</u>
		<u>(578.647)</u>	<u>(531.047)</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	10.500
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.500</u>
Deposita	5	73.000	68.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.000</u>	<u>68.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.000</u>	<u>78.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.569	421.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.324	4.886
Periodeafgrænsningsposter		188.561	82.967
Tilgodehavender		<u>788.454</u>	<u>509.728</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>788.454</u>	<u>509.728</u>
Aktiver i alt		<u>861.454</u>	<u>588.228</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>(1.073.376)</u>	<u>(494.729)</u>
Egenkapital		<u>(993.376)</u>	<u>(414.729)</u>
Banker		475.535	388.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.773	167.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.029	88.986
Anden gæld		<u>1.171.493</u>	<u>358.280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.854.830</u>	<u>1.002.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.854.830</u>	<u>1.002.957</u>
Passiver i alt		<u>861.454</u>	<u>588.228</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	(494.729)	(414.729)
Årets resultat	0	(578.647)	(578.647)
Egenkapital 30. april 2023	80.000	(1.073.376)	(993.376)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige drift og finansiering

Ingear ApS har i dette regnskabsår tabt yderligere egenkapital.

Det har været et svært år for selskabet, der har haft nogle fejlslagende opgaver. Dette forventes at ændre sig i det kommende regnskabsår, hvor Ingear ApS har et større projekt i København.

Ledelsen forventer, at dette projekt er færdigt inden udgangen af 2023, hvor der forventes en pæn indtjening. Selskabet har vurderet, at det kan imødekomme sine forpligtelser som følge af den positive indtjening.

Ledelsen forventer ligeledes, at egenkapitalen bliver reetableret via den fremtidige indtjening.

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.500	10.500
	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.025	0
	<u>1.025</u>	<u>0</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 1. maj 2022	530.081
Kostpris 30. april 2023	<u>530.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	519.581
Årets afskrivninger	<u>10.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>530.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. maj 2022	68.000
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>73.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>73.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet InGear Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og for kildeskatter på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 201 pr. 30. april 2023.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 71 pr. 30. april 2023.